Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

PORTARIA Nº. 053/2019

DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE DE RECEBIMENTO
DE BENS, MATERIAIS E SERVIÇOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA, ESTADO DO PARANÁ,
E ESTABELECE OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, faz a todos saber e dá publicidade do seguinte:

R E S O L V E:

Designar a Servidora Andréia Alves, portadora do RG nº 10.866.507-6, titular do cargo

efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, Regime Estatutário, para exercerem a Função

Gratificada de PRESIDENTE na Comissão Permanente De Recebimento De Bens,

Materiais E Serviços, GEE, com gratificação de 30% sobre o vencimento básico do

cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, conforme Lei Municipal nº 968/2019, enquanto

permanecer no exercício dessa função.

Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, 12 de dezembro de 2019.

                    Registre-se.

                                      Publique-se.

Cumpra-se.

_____________________________
CONSTANTE CELINI SOBRINHO
Presidente da Câmara Municipal

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/12/2019 às 21:21:37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-12-13T21:21:37-0300